EDITAL N° 023/2025

                      GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DIVULGA o resultado preliminar da avaliação curricular do processo seletivo simplificado para o

cargo de PROFESSOR DE GEOGRAFIA – Lei nº 3.600/2025– Edital de Abertura 012/2025.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº INSC. CANDIDATO (A)  PONTOS

01 ANA MARIA TRINDADE MARQUES  1,5

02 LUCIANE REIS DA SILVA 3,5

03 CARLA OLIVEIRA 16,0

04 JÚLIO SÉRGIO ROSA DOS SANTOS 15,5

05 CHAIANE FREITAS DUTRA 10,0

06 LILIANE DA ROSA MELO 3,5

07 JOSELAINE OLIVEIRA RODRIGUES  14,5

08 ADRIANA CACILDO FERREIRA 18,5

09 BÁRBARA SILVEIRA DE FREITAS  21,0

Fica aberto o prazo até às 13h30 min do dia 26/03/2025, para interposição de

recursos fundamentados.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 24 DE MARÇO DE 2025

                                          GARLENO ALVES DA SILVA

                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração e Desporto